
 

 
 

２０２４年８月２９日  

各位                                        
京都信用金庫  

 
「納税準備預金」等の取扱廃止のお知らせ  

 
 

平素は京都信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  
この度、当金庫では、下記のとおり「納税準備預金」等の取扱を廃止すること

といたしましたのでお知らせします。  
現在「納税準備預金」等をご利用のお客様におかれましては、誠にお手数をお

掛けしますが、下記取扱廃止日までにご解約と、必要に応じて、その他の預金口
座（普通預金口座等）への切替等のお手続をお願いいたします。  
今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。  
 
 

記  
 
 

１．取扱を廃止する預金商品  
納税準備預金、納税貯蓄組合預金  

 
２．取扱廃止日  

   ２０２５年１２月３０日（火）  
 
３．新規口座開設終了日  
  ２０２４年９月３０日（月）  

 
本件に関するお問い合わせは、お取引店までご連絡ください。  

 
                                 以上  

 
  


